UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI
Telefone: (86) 3215-5694 / (86) 3237-1131 – E-mail: cat@ufpi.edu.br

EDITAL N° 2/2026 - COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA - CTT/UFPI - SELEÇÃO

DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO RESIDÊNCIA

ESTUDANTIL (RE)

(VAGAS REMANESCENTES)

Processo de Seleção Interna para concessão de vagas

remanescentes na Residência Estudantil (RE), na

modalidade Internato, destinado aos estudantes do Colégio

Técnico de Teresina, para o primeiro semestre letivo do

ano de 2026.

A presidente da Comissão responsável pelo Processo de Seleção Interna para

concessão de vagas remanescentes  na Residência Estudantil (RE), na modalidade

Internato, nos termos do Edital nº 2/2026 – COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA -

CTT/UFPI de 23/02/2026, torna público o RESULTADO PARCIAL.

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO RESULTADO PARCIAL

    1000506

092.***.***-44 70 DEFERIDO

1000507 089.***.***-59 65 DEFERIDO

1000508 099..***.***-30

45 INDEFERIDO
Não atende ao item 2.2.3 do

edital.

Teresina, 02 de Março de 2026.

Mykaelle Soares Lima

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:cat@ufpi.edu.br

		2026-03-02T08:46:58-0300